Hunterstoun prefato Patricio Huntar ballivo in hac parte antedicto in dicto
precepto specialiter nominato et constituto presentavit et deliberavit,
ipsumque requirens quatenus hujusmodi sasine preceptum debite executioni
secundum ejusdem tenorem poneret et. demandaret: Qui vero ballivus
dictum sasine preceptum e manibus dicti Roberti recepit mihique notario
publico subscripto perlegendum publicandum et in vulgari exponendum
tradidit cujusquidem sasine precepti tenor sequitur et est talis Joannes Lin ,

de eodem ac superior terrarum subscriptarum dilectis meis Patricio Hunter
in Hunterstoun et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis in
hac parte specialiter constitutis Salutem Quia mihi clare constat et est

notum per autentica documenta et sasine instrumenta publice mihi ostensa

et perlecta quod cluondam Robertus Hunter de Hunterstoun pater Roberti
Hunter nunc de Hunterstoun latoris presentium obiit ultimo vestitus et
sasitus ut de feodo ad pacem et fidem S. D. N. regis in totis et integris
illis viginti soliclatis terrarum antiqui extentus de Hileis cum singulis suis

pertinentiis jacentibus in parbchia de Dalry bailiatu de Cunynghame et
infra vicecomitatum de Air, Et quod" dictus Robertus l{unter nunc d.e

Hunterstoun est legitimus et propinquior heres ejusdem quondam Roberti
sui patris de dictis terris et quod est legitime etatis : Et quod prefate terre
curn pertinentiis de me tanquam domino superiore eaiundem tenentur in
capite Yobis igitur et vestrum cuilibet conjunctim et divisim precipio et.
firmiter mando quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam

hered.itariam pariter et possessionem realem actualem et corporalem Totarum'
et integrarum' predictarum viginti solidatarum terrarum de Hileis cum

omnibus suis pertinentiis ut supra jacentium memorato Roberto Hunter
tanquam fiIio et heredi antedicti vel suo certo actornato latori presentium

per terre et lapidis fundi earundem traditionem ut moris est tradatis et

deliberetis seu alter vestrum tradet et deliberet Secundum tenorem antiqui
infeofamenti dictarum terrarum (Salvo jure cujuslibet) Et hoc nullo modo

omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et

divisim traliivis meis in hac parte antedictis meam plenaream et irre-
vocabilem tenore presentium committo potestatem : In cujus rei testimo-
nium presentibus manu Gilberti Garven famuii Hugonis Garven communis

scribe burgi de Irving scriptis manuque mea subscriptis sigiilum meum

proprium est appensum apud, Kilw;'lnipg tercio die mensis Junii Anno
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domino millesimo sexcentesimo tercio, coram his testibus Jacobo Hammil-
toun de Ardoche, Hugone Montgomerie de Smeythstoun, Cuthberto
Harnmiltoun de Auchintiber, Robert Kyll burgensi de Irwin et dicto
Hugone Garven sic subscribitur Johne Lin of that ilk James Hammiltoun
witnes Hew Montgomerie witnes Robert Kyll witnes Cuthbcrt Hammiltoun
witnes H. Garven witnes : Post cujusquidem sasine.precepti perlectionem
publicationem et in vulgari astantibus expositionem prefatus Patricius
Hunter ballivus in hac parte antedictus virtute et vigore sui ballivatus
ofrcii sibi in hac parte commissi Necnon de mand,ato speciali dicti
precepti Statum et sasinam hereditarie pariter et possessionem realem
actualem et corporalem totarum et integrarum prefatarum viginti soli-
datarum terrarum antiqui extentus de Hileis cum singulis suis pertinentiis
ut supra jacenlium memorato Roberto Hunter de Hunterstoun personaliter
presenti et acceptanti per terre et lapidis fundi dictarum terrarum ut moris
est traditionem et deliberationem secundum vim formam et tenorem
antedicti precepti et anticluorum infeofamentorum dicti Roberti dictarum
terrarum perprius concessis in omnibus punctis dedit tradidit contulit
pariter et cum effectu deliberavit': Salvo jure cujuslibet: Super quibus
omnibus et singuiis premissis prefatus Robertus Hunter de Hunterstoun a
me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instru-
mentum seu plura publica instrumenta unum sive plura: Acta erant hec
super solum et fundum dictarum terrarum horam circiter primam post-
meridiem aut eo circa sub anno die mense regnoque regis quibus supra
presentibus ibidem Willielmo Rasyd et Joanne Broun in llileis Willielmo
Broun filio